

Periodebrev for tredje periode 9. trinn 2024



Tredje periode preges alltid av at det nærmer seg jul. Det betyr både hyggelige opplevelser, julestemning og en del vurderinger. Vi er godt i gang med terminprøver.

Siste uka før jul er det «Jul på Holte». Tradisjonen tro er det quiz, film, gudstjeneste/lysfest, julefrokost og, ikke minst, juleball! Det går av stabelen 18. desember, og vi oppfordrer dere til å melde dere som foreldrevakter. Det er en flott kveld med mange nydelige ungdommer.

Noe om innholdet i første periode:

Norsk: Vi gjennomfører terminprøve i uke 48. Etter dette begynner vi på prosjektet «Min familie i historien». Her skal elevene bedrive litt slektsgranskning, og velge seg ut en person de er i slekt med som de skal presentere for klassen. Vi gleder oss til å høre dem fortelle etter juleferien!

Matematikk: Frem til terminprøve fredag uke 48 er gjennomført er det den som er i fokus. I de forberedelsene vil det være en gjennomgang av de emnene gjennomgått tidligere i perioden. Etter dette starter vi med tema om sannsynlighet.

Naturfag: Vi arbeider videre med klimaet i denne perioden. Det kommer til å bli sett på konsekvenser av klimaendringer, og videre fokus på hvilke tiltak som kan gjøres for å ta vare på miljøet. I overgangen til neste periode beveger vi oss mot temaet “sex - og det som kommer etterpå”.

Engelsk: I engelsk har vi jobbet godt med sjangeren novelle. Short story/story var tema til terminprøven. Vi har lest tre noveller, og de vil være på pensumlista til muntlig vurdering i uke 49.

Mat og helse: Vi fortsetter med praktiske prøver og med prosjekt om bærekraft og matsvinn der elevene intervjuer bedrifter. Den skriftlige presentasjonen skal leveres før jul, mens den muntlige fremføringen utsettes til januar. Ellers kommer det til å dufte godt av julebakst i totimersøktene.

Musikk: Siste innsjutt med gitarspilling! Vi gjennomfører vurderinger i uke 48-50.

Samfunnsfag: Første verdenskrig er gjennomgått, vi har hatt vurdering. Mange elever har hatt gode opplevelser bl.a. med muntlig prøve. To ideologier (kommunisme og fascisme) er viktige før vi tar en pause med historie. Vi starter opp nytt tema: Fattigdom og rikdom i verden – store forskjeller.

Kunst og håndverk: Vi har avslutta oppgaven på sløyden. Og alle elevene har laget flotte krakker som skal hjem til jul. Nå står keramikk for døra. Vi skal jobbe mye med pølseteknikk og designe en fuglemater. Det blir mange flotte «matfat» for fuglene i Randesund denne vinteren.

KRØ: Vi beveger oss (forhåpentligvis etter takten) mot jul, også i kroppsøving. I timene vil vi fortsette med et variert utvalg bevegelsesaktiviteter, i noen av klassene har elevgrupper ansvaret for oppvarming. Vi kommer til å sette av litt tid til å forberede oss til dansingen som skal skje på juleballet og det er stor sjanse for at elevene også får forsøkt seg på andre danser i løpet av timene. Etter nyttår starter vi opp et tverrfaglig prosjekt sammen med musikk hvor elevene i grupper skal lage sin egen dans.

Spansk: I spansk har vi startet med fremtid(IR + a+verb i infinitiv) . I denne perioden skal elevene skrive et manus hvor de bruker fremtid til å fortelle hva de skal gjøre i løpet av en uke. Manus og lydfil skal leveres inn. Det blir vurdering uten karakter. Alle får en tilbakemelding på manus og lydfil.

Tysk: I tysken skal vi jobbe med ulike handledialoger, lære hva vi kan si når vi skal kjøpe noe og gi uttrykk for egne meninger. Vi skal også bli kjent med historien til Adidas og Puma, og lære å bruke substantiv og personlig pronomen i akkusativ.

Engelsk fordypning: Vi begynner på nytt tema som handler om internett og sosiale medier. Vi skal øve på å skrive formelle og uformelle tekster, samt utforske ulike sider av den digitale tidsalderen vi befinner oss i.

God periode!

Vennlig hilsen team 9